Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO12.361.4005-4151-MANTER O TRANSPORTE ESCOLAR

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO PARA-BRISAS DO VEÍCULO ÔNIBUS PLACA QTS1614, CONFORME PRECONIZE O ART. 75 I
E §7º, DA LEI 14.133/2021, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO SETOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME
DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

2.050,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250448 10498
Processo

2025026667

Saldo anterior Valor Saldo atual

 1.177.950,00 2.050,00 1.180.000,00

22/08/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO  DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Razão Social / Fornecedor

EQUIPCLAIR PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS LTDA ME

Endereço

AVENIDA  LUIZ RIBEIRO HORTA N. 10 SALA-02, 75709090, PONTAL NORTE, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

229422
Autorização de Compras Tipo de modalidade

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação

000050

Conta bancária

10.470.541/0001-37

Telefone

(64) 6434114041

8094-2001 38416-X

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 79591 580,00000  580,001,00 - MECANISMO LIMPADORMECANISMO LIMPADOR

2 64864 1.150,00000  1.150,001,00 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA P/ ONIBUS VW/MID
GRAN RURAL

MOTOR LIMPADOR
PARABRISA P/ ONIBUS
VW/MID GRAN RURAL

3 31402 160,00000  320,002,00 - JOGO DE PALHETAS PARABRISAJOGO DE PALHETAS
PARABRISA

 2.050,00

*****(DOIS MIL E CINQUENTA REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   29/08/2025 16:32:01

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.